
平成 23 年 9 月 30 日 

全日本綱引フェスティバル参加チーム 各位 

 

社団法人日本綱引連盟 

事務局 武井 宏之 

Tel 03-3481-2531 Fax03-3481-2534 

mail;take@tsunahiki-jtwf.or.jp 

 

ご連絡 

 

お世話になっております。出場申込みありがとうございます。 

今回のイベントは、東北大震災復興支援ということで、中央区観光協会さんのご協力

を得て会場外に東北地方の物産展や屋台村、大道芸などの催しを用意しております。

また、中央区商店街連合会さんからも様々なご支援を頂戴し、特に地元の人形町商

店街には、歓迎の幟をストリートサインとして並べて頂いております。試合だけでなく、

様々な観光の方もお楽しみ頂ければと存じます。 

さて、以下に 3 点ご連絡致します。 

 

記 

 

1．昼 食 屋台村に出店する業者に依頼し弁当メニューを作成中です。 

出来次第、メニューと注文票を送ります。 

 

2．荷物の搬入 事前に荷物を送りたいチームは配送方法を指示しますので、事

務局まで連絡下さい。 

 

3．宿 泊 10/21（金）あるいは 10/22（土）の宿泊プランを用意しています。

ご利用の場合は事務局まで連絡下さい。 

 

*その他不明点がありましたらお問い合せ下さい。 

以 上 


